РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНАВАРТТЫ АМБЫРДЫ

УЫНАФФА

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О регистрации Собрания представителей муниципального образования
Ардонский район РСО-Алания в качестве юридического лица.

В соответствии со статьями 35 и 41 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", статьей 19 Устава муниципального образования
Ардонский район РСО-Алания, Собрание представителей муниципального
образования Ардонский район решает:

1. Наделить представительный орган муниципального образования
Ардонский район - Собрание представителей муниципального образования
Ардонский район - правами юридического лица в организационно-правовой
форме «Муниципальное казенное учреждение» с юридическим и фактическим
адресом: 363330, Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, г.
Ардон, ул. Советов, д.6.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в
регистрирующий орган.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

г. Ардон
17 марта 2023 года
№17/2

Председатель Собрания пре/]
МО Ардонский район В. Марзаев